
OBEC MARKVARTICE
Markvartice 280, 407 42 MARKVARTICE

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE MARKVARTICE ZA ROK 2019
(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)

Údaje o organizaci:
Název: Obec Markvartice
Adresa: Markvartice 280, 407 42, Markvartice
lČ: 00555916
Právní forma: Územně samosprávný celek (ŮSC)
Starosta obce: Tomáš Renka
Sestavení ZÚ: Gabriela Vitoušová
Telefon: 412 585 265
E-mail: posta@markvartice cz
Web: www.markvartice.cz
Datová schránka: amsbm42

1. Údaje o plněni příjmů a výdajů za rok 2019
Rozpočet obce Markvartice na rok 2019 byl sestaven v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, zákonem
č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určeni dani a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech Uzemň ich
rozpočtů v platném znění. Závaznými ukazateli byly přís|ušné paragrafý. Rozpočet obce Markvartice byl po
zveřejnění jeho návrhu ve lhůtě 15 dnů projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 13. 12. 2018 usnesením
Č. ZO 18 09 03.

V průběhu roku 2019 bylo zastupitelstvem obce projednáno a schváleno celkem 6 rozpočtových opatření, na
základě, kterých byly provedeny změny rozpočtu.

Struktura rozhodujicich položek vlastních rozpočtových příjmů a výdajů obce: viz příloha č. 1.

2. Přehled vyúčtování finančních vztahů, dotace
Obec v roce 2019 obdržela:

- dotaci Už 14004 od Uk ve výši 20 304,- na výdaje jednotek SDH obcí
- dotaci Už 17058 od MMR ve výši 844 590,- na opravu místní komunikace č. 9
- dotaci Už 290014 od Uk ve výši 9 000,- na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů
- dotaci UŽ 98348 od Uk ve výši 29 000,- na volby do EP
- dotaci Už 13101 ve výši 72 736,- od Úřadu práce

Tyto částky byly účelově bezezbytku využity a náležitě vyúčtovány: viz příloha č. 2.

3. Hospodaření příspěvkové organizace
Na provoz příspěvkové organizace zřízené obcí - Základní škola a Mateřská škola Markvartice byl z rozpočtu
obce poskytnut příspěvek 1 200 000,-.

Výsledek hospodaření za rok 2019

výsledek hospodaření celkem

hlavní činnost
hospodářská činnost

309 504,31
2 500,00

312 004,31

Ročni účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace včetně všech zákonem předepsaných výkazů jsou založeny
u účetní obce v kanceláři OÚ Markvartice.



4. výsledek hospodaření obce Markvartice za rok 2019
Příjmy celkem po konsolidaci činily 15 330
výdaje celkem po konsolidaci činily 15 150
Zůstatek na běžných účtech činil ke dni 31. 12. 2019 4 396

výše úvěru ke dni 31. 12. 2019 1 444
Zůstatek v pokladně k 31. 12. 2019
výsledek hospodařeni po zdanění 2 483

427,48
353,67
554,65
450,00

0,00
387,86

Nakládání s majetkem obce tj. prodeje, pronájmy a další pohyby majetku jsou projednávány v zastupitelstvu
obce v souladu s § 85 zák. č 128/2000 Sb., o obcích.
Plán inventur byl vydán 11.12.2019.
Inventarizace majetku, závazků a pohledávek za rok 2019 byla provedena řádně v určených terminech.
Plán inventur, lnventanzační zpráva a inventurní soupisy za rok 2019 včetně příloh jsou k nahlédnuti u účetní
obce v kanceláři OÚ Markvartice.

V roce 2019:
obec nemá zastavený majetek
obec má zřízená věcná břemena
obec uskutečnila veřejnou zakázku malého rozsahu
obec neprovozuje hospodářskou činnost
obec je zřizovatelem příspěvkové organizace
obec je zřizovatelem organizační složky
obec nehospodaří s majetkem státu
obec neručí za závazky fyzických a právnických osob neuvedených v § 38 odst.3 zákona 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení)
obec nezastavila movité věci ve prospěch třetích osob
obec nemá vytvořeny žádné peněžní fondy
obec není plátcem DPH

Obec i nadále předkládá měsíčně výkazy do systému prostřednictvím KÚÚK Ústí nad Labem, a to výkaz fin 2-
12 M, a dále čtvrtletně Rozvahu, výkaz zisku a ztrát a Přílohu. Všechny výkazy jsou k nahlédnutí u účetní obce
v kanceláři OÚ Markvartice.

5. Zpráva o přezkoumání hospodaření
Součásti Závěrečného účtu je Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni obce Markvartice za rok 2019,
čj. KUUK/005452/2020/KON. Přezkoumání hospodaření obce bylo provedeno odborem kontroly Krajského úřadu
Ústeckého kraje v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodařeni územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí ve dnech 20. 11. 2019 a 11. 5. 2020. Dňčí přezkoumání vykonaly Ing. Milan
Bédi - kontrolor pověřený řízením přezkoumáni a Martina Svobodová - kontrolorka a konečné přezkoumáni
vykonali Ing. Milan Bédi - kontrolor pověřený řízením přezkoumání a Ivana Komová - kontrolorka.

Závěr zprávy:

l. Při přezkoumání hospodaření ŮSC Markvartice za rok 2019 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3
písm. a) zákona č 420/2004 Sb.)

||. Při přezkoumáni hospodaření ŮSC Markvartice za rok 2019 nebyla zjištěna rizika, která lze dovodit ze
zjištěných chyb a nedostatků a která by mohla mít negativní dopad na hospodařeni územního celku v budoucnosti.

lil. Při přezkoumání hospodaření ŮSC Markvartice za rok 2019 byly zjištěny nás|edujÍcÍ poměrové ukazatele:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,58%
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 9,96%
c) podíl zastaveného majetku na celkovém

majetku územního celku 0,00%

II



lV. Při přezkoumání hospodařeni ŮSC Markvartice za rok 2019 bylo ověřeno dle § 17 zákona č. 23/2017 Sb., o
pravidlech rozpočtové odpovědnosti, že dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky.

Posledním kontrolním úkonem předcházejícím zpracováni této zprávy bylo vyhodnoceni a odborné posouzeni
předložených dokladů dne 14.5.2020.

Návrh na usnesení:
,,Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodařeni obce a závěrečný účet obce za rok 2019 včetně zprávy
Krajského úřadu Ústeckého kraje o výsledku přezkoumáni hospodařeni obce za rok 2019 a to bez výhrad."

V Markvarticích dne 19.5. 2020

Návrh závěrečného účtu zpracovala:

Statutární zástupce:

Gabriela Vitoušo,á

,A

Tomáš Renka - starosta

Razítko:
OBEC MARK\ ERTICE

407 42 kíarh"anice 280
IČO 555 916

Doložka k Závěrečnému účtu obce Markvartice za rok 2019

Návrh Závěrečného účtu byl vyvěšen na kamenné i elektronické úřední desce obecního úřadu:

Vyvěšeno dne: 21. S. Zd zĺj Sejmuto dne: AB -G . ĽJ ZD

Závěrečný účet projednalo a schválilo Zastupitelstvo obce Markvartice dne: A íl Í-D
Usnesením č.: ZO Xj Q'Ť OL

Schválený závěrečný účet byl vyvěšen na kamenné i elektronické úřední desce obecního úřadu:

Vyvěšeno dne' 2b. G . UJZD Sejmuto dne:

Přílohy:
- rozvaha obce k 3 l. 12. 2019
- výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2019
- příloha k 31. 12. 2019
- podrobný výka" o plnění rozpočtu FIN2-12 k 3 l. 12. 2019
- zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Markvartice 2019 ze dne 15. 5. 2020
- inventarizační zpráva obce Markvartice za rok 2019

Z důvodu velkého počtu stran příloh závěrečného účtu je vyvěšen na úřední desce pouze základní text. Přílohy
jsou k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu u účetní obce.
Na elektronické úřední desce je závěrečný účet vyvěšen v plném znění.

[[j



ĽJ \
Obe, Ma,kva,ti,, PIU LO \4 - d. 1|
Závěrečný účet za rok 2019

KEO-W 1.11.348 l Uc15f

dne: 18.5.2020
strana: 1 l 2

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

PŘÍJMY

Třída Skutečnost Rozeoče! % Rozpoče.t % Rozdílschvaleny upraveny
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 12 699 066,99 11110 000.00 114,30 11142 711,73 113,97 -1 556 355,26

2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 407 540.49 1 037 000,00 135,73 1 324 261.00 106,29 -83 279,49

3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 100 390,00 10 000,00 1 003,90 111 000.00 90.44 10 610,00

4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 123 430,00 490 000,00 229,27 1 123 430,00 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY 15 330 427,48 12 647 000,00 121,22 13 701 402,73 111,89 -1 629 024,75

VÝDAJE

Třída Skutečnost Rozpočet 0/ Rozpočet 0/, Rozdíl
schválený ' upravený

5 BĚŽNÉ VÝDAJE 11 692 858,12 12 087 000.00 96.74 14 219 851.57 82.23 2 526 993,45

6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 457 495,55 560 000,00 617,41 3 698 532,00 93,48 241 036,45

CELKEM VÝDAJE 15 150 353,67 12 647 000,00 119,79 17 918 383,57 84,55 2 768 029,90



Obec Markvartice KEO-W 1.11.348 l Uc15f

Závěrečný účet za rok 2019 dne: 18.5.2020
strana: 2 l 2

Rozpočtové hospodařeni dle tříd - sumárně

Třída

FINANCOVÁNÍ
Skutečnost Rozpočetschválený % Rozpočet l Rozdílupravený '"

Krátkodobé financování z tuzemska
8115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtec

Dlouhodobé ňnancováni z tuzemska
-1 624 023,81 0,00 0,00 2 772 530,84 -58,58 4 396 554,65

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (") 2 000 000,00 0,00 0,00 2 (jOO 000,00 100,00 0,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk -555 550,00 0,00 0,00 -555 550,00 100,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím
8901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.přij.a výd.vl.sekt(' -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

CELKEM FINANCOVANÍ -180 073,81 0,00 0,00 4 216 980,84 -4,27 4 397 054,65



Obec Markvartice

Závěrečný účet za rok 2019

KEO-W 1.11.348 l Uc15e

dne: 18.5.2020
strana: 1 l 4

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

PŘÍJMY

Položka

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci
1112 Daň z příjmů Nzických osob placená popla
1113 Daň z příjmů fýzických osob vybíraná sráž

1121 Daň z příjmů právnických osob

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce

1211 Daň z přidané hodnoty
1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského
1337 Poplatek za komunálni odpad

1341 Poplatek ze psů

1361 Správni poplatky
1381 Daň z hazardních her s výjimkou dÍ|čÍ dan
1382 Zrušený odvod z loterii a pod.her kr.výher,

1511 Daň z nemovitých věcí

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY
Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků
2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti
2131 příjmy z pronájmu pozemků
2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých v
2141 příjmy z úroků (Část)
2149 Ostatní příjmy z výnosů finančního majetk
2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
2310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlou

2322 přijaté pojistné náhrady
2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

3111 Příjmy z prodeje pozemků
3113 příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouh

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy
4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh
4116 Ostatní neinvestič.pňjaté transfery ze stát.r

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY
PŘÍJMY CELKEM

Skutečnost

Skutečnost

2 913 220,06
80 266,36

270 885,16
2 522 344,61

260 300,00
5 675 876,55

0,96
397 990,00

9 150,00
12 070,00
67 748,06

340,77
488 874,46

12 699 066,99

Skutečnost

990 085,00
55 632,00

3 000,00
87 588,00

116 275,00
195,49

7 018,00
56 475,00

0,00
21 751,00
69 235,00

286,00

1 407 540,49

Skutečnost

59 390,00
41 000,00

100 390,00

Skutečnost

29 000,00
147 800,00
946 630,00

1 123 430,00

15 330 427,48

Rozpočet 0/
schválený "

schválený %

2 500 000,00 116.53

60 000,00 133,78

220 000,00 123,13

2 200 000,00 114,65

250 000,00 104,12

5 000 000,00 113,52

0,00 0,00

400 000,00 99,50

10 000,00 91,50

10 000,00 120,70

60 000,00 112,91

0,00 0,00

400 000,00 122,22

11110000,00 114,30

schválený %

731 000,00 135,44

70 000,00 79,47

0,00 0,00

50 000,00 175,18

130 000,00 89,44

1 000,00 19,55

0,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 138,47

0,00 0,00

1 037 000,00 135,73

schválený %

10 000,00 593,90

0,00 0,00

10 000,00 1 003,90

schválený %

25 000,00 116,00

140 000,00 105,57

325 000,00 291,27

490 000,00 229,27

12 647 000,00 121,22

Rozpočet
upravený

upravený

2 500 000,00

60 000,00

240 000.00

2 200 000,00

260 300,00

5 000 000,00

0,96

400 000,00

10 000,00

12 070,00

60 000,00

340,77

400 000,00

11142711,73

upravený

918 000,00

70 000,00

3 000,00

90 500,00

130 000,00

1 000,00
0,00

56 475,00

5 000,00

0,00
50 000,00

286,00

1 324 261,00

upravený

70 000,00

41 000,00

111 000,00

upravený

29 000,00

147 800,00

946 630,00

1 123 430,00

13 701 402,73

% Rozdíl

% Rozdíl

116,53 -413 220,06
133,78 -20 266,36
112,87 -30 885,16
114,65 -322 344,61
100,00 0,00
113,52 -675 876,55
100,00 0,00

99,50 2 010,00
91,50 850,00

100,00 0,00
112,91 -7 748,06
100,00 0,00
122,22 -88 874,46

113,97 -1 556 355,26

% Rozdíl

107,85 -72 085,00
79,47 14 368,00

100,00 0,00
96,78 2 912,00
89,44 13 725,00
19,55 804,51

0,00 -7 018,00
100,00 0,00

0,00 5 000,00
0,00 -21 751,00

138,47 -19 235,00
100,00 0,00

106,29 -83 279,49

% Rozdii

84,84 10 610,00
100,00 0,00

90,44 10 610,00

% Rozdíl

100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00

100,00 0,00

111,89 -1 629 024,75



Obec Markvartice

Závěrečný účet za rok 2019

KEO-W 1.11.348 l Uc15e

dne: 18.5.2020
strana: 2 l 4

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

VÝDAJE

Položka Skutečnost

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE

Platy zaměstnanců v prac.pom, vyjma zám

Ostatní platy
Ostatní osobní výdaje
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojíš
Povinné pojistné na úrazové pojištěni
Ostatní povinné pojistné placené zaměstn
Odměny za užiti duševního vlastnictví

PodlimitnI technické zhodnoceni
Potraviny
Ochranné pomůcky
Léky a zdravotnický materiál
Prádlo, oděv a obuv
Knihy, učebni pomůcky a tisk

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)
Nákup materiálu jinde nezařazený
Úroky vlastni

Kurzové rozdíly ve výdajích
Studená voda
Elektrická energie
Pevná paliva
Pohonné hmoty a maziva
Poštovní služby
Služby elektronických komunikaci
Služby peněžních ústavů

Nájemné
Služby školení a vzděláváni
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Programové vybavení
Cestovné
Pohoštěni
Nájemné za nájem s právem koupě
Ostatní nákupy jinde nezařazené
Převody vlastni pokladně
Poskytnuté náhrady
Věcné dary
Neinvestiční transfery spolkům

Neinvestiční transfery obcím
Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům
Neinvestiční příspěvky zřízeným přispěvko
Nákup kolků
Úhrady sankci jiným rozpočtům

Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpoč
Platby dani a poplatků krajům,obcím a stát
Náhrady mezd v době nemoci
Dary obyvatelstvu
Nespecifikované rezervy
Rezerva na krizová opatřeni

Skutečnost

Rozpočet % Rozpočet 0/ Rozdíl
schválený ' upravený "

schválený % upravený % Rozdíl

5011

5019

5021

5023

5031

5032

5038

5039

5041

5123

5131

5132

5133

5134

5136

5137

5138

5139

5141

5142

5151

5154

5155

5156

5161

5162

5163

5164

5167

5168

5169

5171

5172

5173

5175

5178

5179

5182

5192

5194

5222

5321

5329

5331

5361

5363

5364

5365

5424

5492

5901

5903

1 771 000,00 2 050 000,00 86.39 2 035 948,00 86,99 264 948,00

1 379,00 0,00 0,00 1 500,00 91,93 121,00

216 175,00 135 000,00 160,13 254 500,00 84,94 38 325,00

985 866,00 1 020 000,00 96,65 1 020 000,00 96,65 34 134,00

587 491,00 800 000,00 73,44 800 000,00 73,44 212 509,00

248 538,00 385 000,00 64,56 385 000,00 64,56 136 462,00

7 474,00 10 000,00 74,74 10 000,00 74,74 2 526,00

467,00 0,00 0,00 500,00 93,40 33,00

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

64 438,00 0,00 0,00 69 000,00 93,39 4 562,00

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

3 076,58 12 000,00 25,64 15 000,00 20,51 11 923,42

0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

5 815,00 25 000,00 23,26 45 000,00 12,92 39 185,00

1 145,00 3 000,00 38,17 3 000,00 38,17 1 855,00

161 622,00 80 000,00 202,03 207 500,00 77,89 45 878,00

48 401,10 60 000,00 80,67 60 000,00 80,67 11 598,90

228 346,15 286 500,00 79,70 315 300,00 72,42 86 953,85

37 663,18 0,00 0,00 44 500,00 84,64 6 836,82

1 148,90 0,00 0,00 1 200,00 95,74 51,10

15 160,00 47 000,00 32,26 47 500,00 31,92 32 340,00

404 034,00 325 000,00 124,32 424 500,00 95,18 20 466,00

64 391,37 85 000,00 75,75 100 000,00 64,39 35 608,63

141 968,82 125 000,00 113,58 157 500,00 90,14 15 531,18

3 823,00 5 000,00 76,46 5 000,00 76,46 1 177,00

231 441,75 150 000,00 154,29 240 000,00 96,43 8 558,25

78 761,20 70 000,00 112,52 85 500,00 92,12 6 738,80

8 707,00 3 000,00 290,23 9 000,00 96,74 293,00

3 840,00 11 000,00 34,91 7 000,00 54,86 3 1(30,00

53 927,20 60 000,00 89,88 60 000,00 89,88 6 072,80

2 027 910,04 1 746 000,00 116,15 2 669 887,73 75,95 641 977,69

2 409 177,35 2 800 000,00 86,04 3 206 325,84 75,14 797 148,49

32 871,00 20 000,00 164,36 35 000,00 93,92 2 129,00

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

29 195,00 46 000,00 63,47 48 000,00 60,82 18 805,00

21 765,48 10 000,00 217,65 25 000,00 87,06 3 234,52

4 556,50 5 000,00 91,13 5 000,00 91,13 443,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 100,00 0,00

82 092,50 25 000,00 328,37 90 000,00 91,21 7 907,50

167 250,00 150 000,00 111,50 167 250,00 100,00 0,00

10 950,00 10 000,00 109,50 10 950,00 1 00,00 0,00

3 490,00 5 000,00 69,80 3 490,00 100,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 100,00 1 200 000,00 100,00 0,00

8 730,00 10 000,00 87,30 8 730,00 100,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 100,00 0,00

10 512,00 10 000,00 105,12 10 512,00 100,00 0,00

260 300,00 250 000,00 104,12 260 300,00 100,00 0,00

22 958,00 30 000,00 76,53 22 958,00 100,00 0,00

5 500,00 5 000,00 110,00 5 500,00 100,00 0,00

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00



Obec Markvartice

Závěrečný účet za rok 2019

KEO-W 1.11.348 l Uc15e

dne: 18.5.2020
strana: 3 l 4

Rozpočtové hospodařeni dle tříd - detailně
Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 11 692 858,12 12 087 000.00 96.74 14 219 851,57 82,23 2 526 993.45

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

6111 Programové vybaveni
6121 Budovy, haly a stavby

6123 Dopravní prostředky
6130 Pozemky
6371 Účelové investiční transfery nepodnikajÍcÍ

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
VÝDAJE CELKEM

38 526,40 0,00 0.00 38 527,00 100,00 0,60

697 964,15 500 000,00 139,59 910 000,00 76,70 212 035,85

2 700 005,00 0,00 0.00 2 700 005,00 100,00 0,00

21 000,00 50 000,00 42,00 50 000,00 42,00 29 000,00

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 457 495,55 560 000,00 617,41 3 698 532,00 93,48 241 036,45

15 150 353,67 12 647 000,00 119,79 17 918 383,57 84,55 2 768 029,90



Obec Markvartice

Závěrečný účet za rok 2019

KEO-W 1.11.348 l Uc15e

dne: 18.5.2020
strana: 4 l 4

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

FINANCOVÁNÍ
Název položky
text

Krátkodobé financováni z tuzemska
Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech ("l-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (")

Uhrazené splátky dlouhodQbých přij.půjč.prostředků (-)

Opravné položky k peněžním operacím

Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.přij.a výd.vl.sekt("/-)
CELKEM FINANCOVÁNÍ

. Rozpočet 0/ Rozpočet 0/PoIozka Skutečnost - " r " "schváleny up aveny

8115 -1 624 023.81 0,00 0,00

8123 2 000 000 00 0,00 O 00

8124 -555 550,00 0,00 O 00

8901 -500,00 0,00 0,00

8000 -180 073,81 0,00 0,00

2 772 530,84 -58.58

2 000 000,00 100,00

-555 550,00 100,00

0,00 0,00

4 216 980,84 -4,27



Obec Markvartice KEO-W 1.11.348 l Uc14z

Závěrečný účet za rok 2019 fj Ilo ha C' z dne: 18.5.2020
strana: 1 l 3

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Učelový znak Skutečnost Rozpočet ,l Rozpočet cg Rozdílschválený " upravený '

UZ 000 O 00000 -

1111

1112

1113

1121

1122

1211

1334

1337

1341

1361

1381

1382

1511

2111

2112

2119

2131

2132

2141

2149

2212

2310

2322

2324

2329

3111

3113

4111

4112

4116

5011

5019

5021

5023

5031

5032

5038

5039

5041

5123

5131

5132

5133

5134

5136

5137

5138

5139

5141

5142

5151

5154

5155

Daň z příjmů fyzických osob placená
Daň z příjmů fýzických osob placená
Daň z příjmů fýzických osob vybíraná
Daň z příjmů právnických osob
Daň z příjmů právnických osob za ob

Daň z přidané hodnoty
Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk
Poplatek za komunálni odpad
Poplatek ze psů

Správni poplatky
Daň z hazardních her s výjimkou dilči
Zrušený odvod z loterii a pod,her kr.v
Daň z nemovitých věcí
příjmy z poskytování služeb a výrobk
příjmy z prodeje zboží (již nakoupené
Ostatní příjmy z vlastni činnosti
příjmy z pronájmu pozemků
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitý
příjmy z úroků (ČáSt)
Ostatní příjmy z výnosů finančního m
Sankční platby přijaté od jiných subje
příjmy z prodeje krátkodobého a drob
přijaté pojistné náhrady
přijaté nekapitálové příspěvky a náhr
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařa
příjmy z prodeje pozemků

příjmy z prodeje ostatního hmotného
Neinvest.přij.transfery z všeob pokl.s
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci
Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze

příjmy:
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm
Ostatní platy
Ostatní osobní výdaje
Odměny členů zastupitelstev obci a k

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek
Povinné pojistné na veřejné zdravotní
Povinné pojistné na úrazové pojištěni
Ostatní povinné pojistné placené zam
Odměny za užití duševního vlastnictví
Podlimitni technické zhodnocenÍ
Potraviny
Ochranné pomůcky

Léky a zdravotnický materiál
Prádlo, oděv a obuv
Knihy, učebni pomůcky a tisk

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup zboží (za účelem daIšIho prod
Nákup materiálu jinde nezařazený
Úroky vlastní

Kurzové rozdíly ve výdajích
Studená voda
Elektrická energie
Pevná paliva

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl
2 913 220,06 2 500 000,00 116,53 2 500 000,00 116,53 -413 220,06

80 266,36 60 000,00 133.78 60 000.00 133,78 -20 266,36
270 885,16 220 000,00 123,13 240 000,00 112,87 -30 885,16

2 522 344 61 2 200 000,00 114,65 2 200 000,00 114,65 -322 344,61
260 300,00 250 000,00 104,12 260 300,00 100,00 0,00

5 675 876,55 5 000 000,00 113,52 5 000 000,00 113,52 -675 876,55
0,96 0,00 0,00 0,96 100,00 0,00

397 990,00 400 000,00 99,50 400 000,00 99,50 2 010,00
9 150,00 10 000,00 91,50 10 000,00 91,50 850,00

12 070,00 10 000,00 120,70 12 070,00 100,00 0,00
67 748,06 60 000,00 112,91 60 000,00 112,91 -7 748,06

340,77 0,00 0,00 340,77 100,00 0,00
488 874,46 400 000,00 122,22 400 000,00 122,22 -88 874,46
990 085,00 731 000,00 135,44 918 000,00 107,85 -72 085,00

55 632,00 70 000,00 79,47 70 000,00 79,47 14 368,00
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 100,00 0,00

87 588,00 50 000,00 175,18 90 500,00 96,78 2 912,00
116 275,00 130 000,00 89,44 130 000,00 89,44 13 725,00

195,49 1 000,00 19,55 1 000,00 19,55 804,51
7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 018,00

56 475,00 0,00 0.00 56 475,00 100,00 0,00
0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

21 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 751,00
69 235,00 50 000,00 138,47 50 000,00 138,47 -19 235,00

286,00 0,00 0,00 286,00 100,00 0,00
59 390,00 10 000,00 593,90 70 000,00 84,84 10 610,00
41 000,00 0,00 0.00 41 000,00 100,00 0,00

0,00 25 000,00 0,00 29 000,00 0,00 29 000,00
147 800,00 140 000,00 105,57 147 800,00 100,00 0,00

0,00 325 000,00 0,00 946 630,00 0,00 946 630,00
14 354 797,48 12 647 000,00 113,50 13 701 402,73 104,77 -653 394,75

1 718 520,28 2 050 000,00 83,83 2 035 948,00 84,41 317 427,72
1 379,00 0,00 0,00 1 500,00 91,93 121,00

198 552,00 135 000,00 147,08 254 500,00 78,02 55 948,00
985 866,00 1 020 000,00 96,65 1 020 000,00 96,65 34 134,00
574 371,14 800 000,00 71,80 BOO 000,00 71,80 225 628,86
243 815,58 385 000,00 63,33 385 000,00 63,33 141 184,42

7 474,00 10 000,00 74,74 10 000,00 74,74 2 526,00
467,00 0,00 0,00 500,00 93,40 33,00

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00
64 438,00 0,00 0,00 69 000,00 93,39 4 562,00

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
3 076,58 12 000,00 25,64 15 000,00 20,51 11 923,42

0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00
5 815,00 25 000,00 23,26 45 000,00 12,92 39 185,00
1 145,00 3 000,00 38,17 3 000,00 38,17 1 855,00

161 622,00 80 000,00 202,03 207 500,00 77,89 45 878,00
48 401,10 60 000,00 80,67 60 000,00 80,67 11 598,90

218 792,15 286 500,00 76,37 315 300,00 69,39 96 507,85
37 663,18 0,00 0,00 44 500,00 84,64 6 836,82

1 148,90 0,00 0,00 1 200,00 95,74 51,10
15 160,00 47 000,00 32,26 47 500,00 31,92 32 340,00

404 034,00 325 000,00 124,32 424 500,00 95,18 20 466.00
64 391,37 85 000,00 75,75 100 000,00 64,39 35 608,63



Obec Markvartice

Závěrečný účet za rok 2019

příjmy a výdaje dle účelových znaků
Učelový znak Skutečnost

KEO-W 1.11.348 l Uc14z

dne: 18.5.2020
strana: 2 l 3

5156

5161

5162

5163

5164

5167

5168

5169

5171

5172

5173

5175

5178

5179

5182

5192

5194

5222

5321

5329

5331

5361

5363

5364

5365
5424

5492

5901

5903

6111
6121

6123

6130

6371

Pohonné hmoty a maziva
Poštovni služby
Služby elektronických komunikaci
Služby peněžních ústavů
Nájemné
Služby školeni a vzděláváni
Zprac.dat a služby souvis.s inform,a k
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Programové vybavení
Cestovné
Pohoštěni
Nájemné za nájem s právem koupě
Ostatní nákupy jinde nezařazené
Převody vlastní pokladně
Poskytnuté náhrady
Věcné dary
Neinvestiční transfery spolkům
Neinvestiční transfery obcím
Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo
Neinvestiční příspěvky zřízeným přísp
Nákup kolků
Úhrady sankci jiným rozpočtům

Vratky transferů poskytnutých z veř.ro
Platby dani a poplatků krajům,obcím
Náhrady mezd v době nemoci
Dary obyvatelstvu
Nespeciňkované rezervy
Rezem na krizová opatření
Programové vybaveni
Budovy, haly a stavby
Dopravní prostředky
Pozemky
Účelové investiční transfery nepodnik

výdaje:

141 968,82

3 823,00

231 441,75

78 761,20

8 707,00

3 840,00

53 927,20

2 025 410,04

1 564 587,35

32 871,00

0,00

28 375,00

21 765,48

4 556,50

0,00

3 500,00

82 092,50

167 250,00

10 950,00

3 490,00

1 200 000,00

8 730,00

16 000,00

0,00

260 300,00

20 544,00

5 500,00

0,00

0,00

38 526,40

697 964,15

2 700 005,00

21 000,00

0,00

14192018,67

Rozpočet q/ Rozpočet ·1 Rozdíl
schválený ' upraveny "

125 000,00 113,58 157 500,00 90,14 15 531,18

5 000,00 76,46 5 000,00 76,46 1 177,00

150 000,00 154,29 240 000,00 96,43 8 558,25

70 000,00 112,52 85 500,00 92,12 6 738,80

3 000.00 290 23 9 000,00 96,74 293,00

11 000,00 34,91 7 000,00 54,86 3 160,00

60 000,00 89,88 60 000.00 89,88 6 072,80

1 746 000,00 116,00 2 669 887,73 75,86 644 477,69

2 800 000,00 55,88 3 206 325,84 48,80 1 641 738,49

20 000,00 164,36 35 000,00 93,92 2 129,00

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

46 000,00 61,68 48 000,00 59,11 19 625,00

10 000,00 217,65 25 000,00 87,06 3 234,52

5 000,00 91,13 5 000,00 91,13 443,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 500,00 100,00 0,00

25 000,00 328,37 90 000,00 91,21 7 907,50

150 000,00 111,50 167 250,00 100,00 0,00

10 000,00 109,50 10 950,00 100,00 0,00

5 000,00 69,80 3 490,00 100,00 0,00

1 200 000,00 100,00 1 200 000,00 100,00 0,00

10 000,00 87,30 8 730,00 100,00 0,00

0,00 0,00 16 000,00 100,00 0,00

10 000,00 0,00 10 512,00 0,00 10 512,00

250 000,00 104,12 260 300,00 100,00 0,00

30 000,00 68,48 22 958,00 89,49 2 414,00

5 000,00 110,00 5 500,00 100,00 0,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 38 527,00 100,00 0,60

500 000,00 139,59 910 000,00 76,70 212 035,85

0,00 0,00 2 700 005,00 100,00 0,00

50 000,00 42,00 50 000,00 42,00 29 000,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 647 000,00 112,22 17 918 383,57 79,20 3 726 364,90

UZ 000 O 14004 - Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr

Skutečnost schválený %
4116 Ostatní neinvestiC přijaté transfery ze 20 304,00 0,00 0,00

Příjmy: 20 304,00 0,00 0,00

UZ 000 O 17058 - Podpora rozvoje regionů 2019+-program Č.11782 - neinvestiční

Skutečnost schválený %
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 844 590,00 0,00 0,00

příjmy: 844 590,00 0,00 0,00
5171 Opravy a udržování 844 590,00 0,00 0.00

výdaje: 844 590,00 0.00 0,00

UZ 000 O 29014 - Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle pIsm.B pravid.

Skutečnost schválený %
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 9 000,00 0.00 0.00

příjmy: 9 000,00 0.00 0,00
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 000,00 0.00 0,00

výdaje: 9 000,00 0,00 0,00

UZ 000 O 98008 - Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR

Skutečnost schválený %

upravený % Rozdíl
0,00 0,00 -20 304,00
0,00 0,00 -20 304,00

upravený % Rozdíl
0,00 0,00 -844 590,00
0,00 0,00 -844 590,00
0,00 0,00 -844 590,00
0,00 0.00 -844 590,00

upravený % Rozdíl
0,00 0,00 -9 000,00
0,00 0,00 -9 000,00
0,00 0,00 -9 000,00
0,00 0,00 -9 000,00

upravený % Rozdíl



Obec Markvartice KEO-W 1.11.348 l Uc14z

Závěrečný účet za rok 2019

příjmy a výdaje dle účelových znaků

dne: 18.5.2020
strana: 3 l 3

Rozpočet l Rozpočet ·1 RozdílUcelovy znak Skutečnost schválený % upravený "

5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.ro

výdaje:
3 997,00 0,00 O 00 0,00 0,00 -3 997,00

3 997,00 0,00 O 00 0.00 O 00 -3 997,00

UZ 000 O 98187 - Úč.dot.na výd.spoj.se spoI.volbami do Parlamentu ČR a zastup

5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.ro

výdaje:

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl
6 515,00 0,00 O 00 O 00 0,00 -6 515,00
6 515,00 0,00 O 00 0,00 0,00 -6 515,00

UŽ 000 O 98348 - Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p

4111

5021

5139

5169

5175

Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s

příjmy:
Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Pohoštění

výdaje:

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl
29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00
29 000,00 O 00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00
17 623,00 O 00 0,00 O 00 0,00 -17 623,00

554,00 O 00 0,00 0,00 0,00 -554,00
2 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00

820,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -820,00
21 497.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 497,00

UZ 000 1 13101 - Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce

4116

5011

5031

5032

5424

Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze
Příjmy:

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek
Povinné pojistné na veřejné zdravotní
Náhrady mezd v době nemoci

výdaje:

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl
72 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 736,00
72 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 736,00
52 479,72 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 479,72
13119,86 0,00 0,00 0,00 0,00 -13119,86

4 722,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 722,42
2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 414,00

72 736,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -72 736,00

Skutečnost Rozpočet 0/ Rozpočet ·1 Rozdílschválený '" upravený "
CELKEM PŘÍjMY: 15 330 427,48 12 647 000,00 121,22 13 701 402,73 111,89 -1 629 024 75

CELKEM VÝDAjE: 15 150 353,67 12 647 000,00 119,79 17 918 383,57 84,55 2 768 029,90


